АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2021  № 50

О внесении изменений в постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района от 30.06.2021 № 46 «Об актуализации схемы теплоснабжения Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в связи с отсутствием неодходимости  актуализации схемы теплоснабжения Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области администрация Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района от 30.06.2021 № 46 «Об актуализации схемы теплоснабжения Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Схему теплоснабжения Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2015-2021 г.г. и на период до 2030 г., считать актуализированной на 2022 год.»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области «Вестник Кремлевского сельсовета», разместить на официальном сайте администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кремлевского сельсовета Е.А.Просвирнову.

Глава Кремлевского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                 Т.Д.Силачева